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יום 3

המראה מנמל התעופה בן גוריון לברצלונה- לאחר איסוף המזוודות והתארגנויות פורמליות נצא לסיור בעיר
הבירה של קטלוניה- הלא היא ברצלונה האהובה. לאחר קבלת המזוודות נצא בנסיעה מערבה לעבר אחד
מאתרי הטבע המדהימים והמפורסמים בקטלוניה: רכס הרי המונסראט, שהתפרסם בגלל המבנה הגיאולוגי
המרשים אשר נקרא הר המסור או ההר המשונן ושימש מקור השראה ליצירותיו של הארכיטקט אנטוניו גאודי.
האתר הפך למוקד עלייה לרגל ופולחן דתי סביב הפסל של המדונה השחורה והמנזר הבנדיקיטי אשר נבנה
במאה ה-9 ולפי האמונה הנוצרית פטרוס השיח המוביל הביא את הפסל מארץ הקודש למונטסראט. השמורה
נחשבת לקדושה לתושבי קטלוניה וספרד. נראה את המנזר )מבחוץ( ונשמע את סיפורה של המדונה השחורה
ואת הקשר של ההר לירושלים הקדושה. המעוניינים יוכלו )בתשלום במקום( ישירות בקופות להיכנס למנזר
ולראות את "המדונה שחורה" הפטרונית של חבל קטלוניה. נחזור לברצלונה ונתחיל את הסיור מסיפור חייו
של האמן הקטלאני אנטוניו גאודי. נתפעל מה"סגרדה פמיליה"- הכנסייה המשפחתית הקדושה. נעבור ליד
קאזה בטיו וקאזה מילה המפורסמים ומשם נמשיך לכיכר קטלוניה להסבר על האזור שוקק החיים של העיר.

בתום הסיור נגיע לבית המלון להתארגנות ולינה.

יום 1 תל אביב- ברצלונה- מונטסראט וסיור בעיר

יום 2 ברצלונה- עליה לאוניה 

לאחר ארוחת הבוקר וביצוע צ'ק אאוט במלון נצא לרובע הגותי ולרובע היהודי, לפלאזה חיימה שם נראה את
בניין העירייה ואת הג'נרליטאט- מיקומו של השלטון הקטלוני. נסיים בשדרות הרמבלאס מול שוק האוכל
המפורסם- "לה בוקריה". לאחר הסיור ניסע ניסע לעבר נמל ברצלונה ונעלה לאוניית הפאר בה נפליג לחוויות

מטורפות. ארוחת ערב משותפת באוניה. לינה באוניה. 

ניס- מונקו, צרפת יום 3

היום נעגון בוילהפרנק ונצא ליום קסום בריביירה הצרפתית! טיול מדהים מניס למונקו דרך כפרים ציוריים,
נופים עוצרי נשימה ואווירה יוקרתית. נתחיל את היום בביקור בכפר מימי הביניים Èze, הממוקם על גבעה

ומציע נופים פנורמיים של הריביירה הצרפתית. בכפר נסייר ברחובות הצרים ונהנה מאווירה מדהימה.   
נמשיך לעיר העתיקה של מונקו, המכונה "הסלע" (Le Rocher). נסיים את היום ברובע היוקרתי מונטה קרלו.
נסייר במסלול הגרנד פרי המפורסם, נבקר בקזינו המפואר של מונטה קרלו ונתרשם מהגנים המטופחים

ומהיאכטות המפוארות העוגנות בנמל.בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב ולינה.



קאדיז, סביליה יום 4

היום האוניה תעגון בנמל ליבורנו ואנחנו כאן כדי לחגוג את טוסקנה במיטבה! לאחר ארוחת בוקר עצמאית
ניפגש במקום בו ייקבע המדריך ונצא לטייל באזור הנחשק ביותר באיטליה. נתחיל את הטיול בביקור בעיר
פיזה ובה המגדל הנטוי הנחשב לאחד מאתרי התיירות המפורסמים ביותר באיטליה. המגדל בגובה 58
מטרים והוא למעשה מגדל הפעמונים של הקתדרלה הסמוכה. בראש המגדל עדיין תלויים כמה פעמונים,
אך כיום הם כבר אינם פעילים. המגדל החל לנטות כבר בעת הבנייה דבר שנגרם מהרכב הקרקע, העשויה
מחול וטין ואינה מתאימה למבנים גבוהים. נמשיך בנסיעה ונתאהב באחת הערים היפות והמוכרות ביותר
בעולם, פירנצה! נתהלך בסמטאותיה המלאות בהיסטוריה ונהנה מהאתרים שלה. פירנצה ידועה בעיקר בשל
תקופתה התרבותית הפורחת בעת הרנסאנס והיא מפורסמת עושר האמנותי והארכיטקטוני שנשמר מאז.
נתחיל את הסיור בפיאצה דל דואומו, הכיכר הציורית ביותר של העיר, שם נמצאת הקתדרלה המיוחסת
לסמלה של פירנצה. לאחר מכן נראה מבחוץ את בזיליקת סנטה קרוצ'ה, בזיליקה נפלאה המשמשת כמעין
פנתיאון ושם קבורות דמויות חשובות מההיסטוריה האיטלקית כמו גלילאו גלילי ומיכאלאנג'לו. נראה את גשר
הצורפים- פונטה וקיו, גשר עתיק מהמאה ה-14 שצופה על נהר ארנו וסביבו חנויות תכשיטים, ונגלה כיצד
המבנה המדהים הזה נמלט מהתקיפות במלחמת העולם השנייה. נבקר בפיאצלה מיכאלאנג'לו, ממנה נהנה
מתצפית פנורמית של פירנצה. נסיים את היום בשוק סן לורנזו, שוק הפשפשים הגדול ביותר עם דוכנים

לאוכל. בערב נחזור לאוניה. ארוחת ערב משותפת וערב חופשי באניה. 

רומא, איטליה יום 5

היום נעגון ברומא- בירת איטליה. לאחר ארוחת בוקר עצמאית ניפגש במקום בו ייקבע המדריך ונצא לטייל
בעיר. נתחיל את טיולנו בתצפית על הקולוסיאום - פלא עצום של העולם העתיק. הקולוסיאום משאיר חותם
בל יימחה על פני ההיסטוריה, ומעיד על הפאר והאכזריות של הציוויליזציה הרומית. נמשיך לשער טיטוס, נלך
דרך ויה די פורי אימפריאלי, הדרך המקשרת בין כיכר ונציה והקולוסיאום. נתרשם מכיכר ונציה, נראה את
הפורום הרומי -הכניסה לפורום הרומי דומה למסע חזרה לרומא העתיקה. נמשיך לפה האמת ולפנתיאון -
הפנתיאון עומד כזקיף לגאונות ההנדסה הרומית ולפאר האדריכלי. הוא מוסיף לפעימות הלב ההיסטוריות של
רומא הנהדרת. לאחר זמן חופשי לארוחת צהריים נמשיך בסיור: סן אנג'לו, פיאצה נבונה, מזרקות טרווי-
הממוקמת במיקום מרכזי בלב ההיסטורי של העיר והיא יותר מסתם כיכר עם מים; זוהי יצירת מופת בארוקית
המציגה להפליא את הכישרון האומנותי של הרומאים. נמשיך לפיאצה אספניה ולפיאצה פופולו. יינתן זמן

חופשי לקניות ולקראת אחה"צ נחזור לאוניה לארוחת ערב משותפת. לינה באוניה.

ליבורנו- פיזה ופירנצה, איטליה יום 4



החוף האמלפיטני, סלרנו, איטליה יום 6

היום נעגון במסינה שבסיציליה, איטליה ונצא ליום מקסים בעיירה טאורמינה – המקום בו ההיסטוריה,
התרבות והטבע נפגשים בנקודת תצפית מהפנטת על הים היוני. סמטאות ציוריות, תיאטרון יווני עתיק, נופים
Corso עוצרי נשימה וחוויות קולינריות אותנטיות מחכים לכם בסיור קסום. נתחיל בסיבוב ברחוב הראשי
Umberto, שם נהנה מבוטיקים יוקרתיים, בתי קפה קסומים ונוף מרהיב מהכיכרות ההיסטוריות. נבקר
בתיאטרון היווני העתיק, אחד האתרים המרשימים ביותר באיטליה, המציע תצפית עוצרת נשימה על הר
אתנה והחופים שמסביב. משם, נמשיך לפיאצה IX אפריל, הכיכר המרכזית של טאורמינה, שם נוכל להתרשם
מהאווירה המקומית ולצפות בנוף עוצר נשימה של הים היוני. לסיום, נרד אל איזולה בלה, אי קטן ומרהיב
המחובר לטאורמינה בגשר חול טבעי, שם נוכל ליהנות מחוף יפהפה ומים צלולים.זהו סיור שכולו חוויה
איטלקית אמיתית – שילוב מושלם של היסטוריה, טבע ויוקרה! בסוף היום נחזור לאוניה לארוחת ערב

משותפת ולינה.

ברוכים הבאים למסע חלומי לאורך אחד החופים היפים בעולם! יום של קסם איטלקי בין עיירות ציוריות, נופים
עוצרי נשימה, חופים זהובים וטעמים משכרים – סלרנו ואמלפי מחכים לכם לחוויה בלתי נשכחת! לאחר
ארוחת הבוקר ניפגש עם מדריך הקבוצה ונצא ליום מושלם. נתחיל את היום בסיור בעיר הנמל סלרנו,
הממוקמת בדרום איטליה. נבקר בקתדרלת סלרנו (Duomo di Salerno), מבנה מרשים מהמאה ה-11.
נסתובב בטיילת היפה Lungomare Trieste ונהנה מהנוף לים. נמשיך לעיירה פוזיטנו, הידועה בבתים
הצבעוניים המשתפלים אל הים. נסתובב בסמטאות הצרות, נבקר בחנויות הבוטיק המקומיות, ונהנה

מהאווירה. נסיים את היום בעיירה אמלפי, שהעניקה לחוף את שמו. נבקר בקתדרלת סנט'אנדריאה  
המרשימה, ונסתובב בכיכר המרכזית ובסמטאות הציוריות. בסוף היום המדהים נחזור לאוניה.

מסינה- טאורמינה, איטליה יום 7

קורפו, יוון יום 8

ברוכים הבאים לקורפו – אי של קסם, חופים זהובים, היסטוריה עשירה ואווירה יוונית משכרת. יום טיול שייקח
אתכם בין נופים עוצרי נשימה, סמטאות ציוריות ואוצרות תרבותיים שיגרמו לכם להתאהב! נתחיל את היום
בתצפית קנוני, אחת הנקודות היפות באי, המשקיפה על מנזר פונטיקוניסי (אי העכבר) הקטן והציורי. לאחר
מכן נגיע אל העיר העתיקה של קורפו, אתר מורשת עולמית של אונסק"ו, שם נטייל בין סמטאות צרות,
כיכרות קסומות ושווקים ססגוניים. נבקר במצודה העתיקה ונשמע על ההיסטוריה העשירה של האי, שהושפע
מהוונציאנים, הצרפתים והבריטים. נסיים את היום ברוגע עם ביקור בכפר הדייגים הציורי פלאוקסטריצה, שם

נתרווח על החוף ונספוג את השמש היוונית. בסוף היום נחזור לאוניה.



 

קוטור, מונטנגרו יום 9

היום נעגון קוטור, עיר עתיקה מוקפת חומה, השוכנת במפרץ קוטור, אחד המפרצים היפים והעמוקים ביותר
בים האדריאטי. העיר, שהוכרזה כאתר מורשת עולמית על ידי אונסקו, מציעה שילוב ייחודי של היסטוריה
עשירה, ארכיטקטורה מרהיבה, נופים עוצרי נשימה ואווירה רומנטית. לאחר הירידה מהאוניה ניסע להר
לובצ'ן, אחד המקומות המפורסמים והיפים ביותר במונטנגרו. ההר, השוכן בלב המדינה, מציע נופים עוצרי
נשימה, היסטוריה עשירה ואווירה רוחנית. טיול בהר לובצ'ן הוא חובה לכל מבקר במונטנגרו. מהפסגה נשקף
נוף פנורמי מרהיב של מונטנגרו, כולל מפרץ קוטור והרי דינרה. לאחר הביקור נמשיך לעמק נייגושי: לב
הפולקלור של מונטנגרו ופנינה ירוקה וקסומה, המשתרעת למרגלות הר לובצ'ן, אחד מהריו הגבוהים
והמרשימים של מונטנגרו. העמק, הנושא את שמה של שושלת נייגוש ששלטה במונטנגרו במשך מאות שנים,
הוא מוקד עלייה לרגל עבור תיירים המחפשים לחוות את האותנטיות של מונטנגרו. נהנה מגסטרונומיה
מקומית שכן העמק מפורסם במוצריו החקלאיים, ובפרט בפרוסוטו ונגבינות מקומיות.נחזור לקוטור ונבקר
בעיר העתיקה: פנינה אדריכלית, עם סמטאות צרות וציוריות, כנסיות מרשימות, ארמונות ומבנים היסטוריים.
נראה את החומות העתיקות של קוטור, אחד הסמלים של העיר. בסוף היום המלווה בנופים דרמטיים נחזור

לאוניה לארוחת ערב קבוצתית ולינה.

ספליט, קרואטיה
היום נעגון בספליט, העיר השנייה בגודלה בקרואטיה ופנינה אדריכלית ותרבותית. העיר מציעה שילוב ייחודי
של היסטוריה עתיקה, תרבות תוססת וחופים מדהימים. נבקר בארמון דיוקלטיאנוס: לב לבה של ספליט
ואתר מורשת עולמית של אונסקו. הארמון, שנבנה במאה ה-4 לספירה עבור הקיסר הרומי דיוקלטיאנוס, הוא
אחד הארמונות הרומיים השמורים ביותר בעולם. נטייל בסמטאות הצרות של הארמון ונתרשם
מהארכיטקטורה המרשימה. נמשיך לריבה בספליט: הלב הפועם של העיר. הריבה היא הטיילת המפורסמת
של ספליט, המשתרעת לאורך החוף ומציעה נופים פנורמיים של הים האדריאטי והעיר העתיקה. זהו אחד
המקומות הפופולריים ביותר בעיר, הן בקרב תושבים והן בקרב תיירים, ומספק מקום נפלא להירגע,
להסתובב ולהנות מהאווירה התוססת. נהנה בשוק הפיש, מקום מצוין לטעום מהאוכל המקומי. בשוק נוכל
למצוא מגוון דגים ופירות ים טריים, ירקות ופירות. נקנח גבעת מראיאן: גבעה זו מציעה נוף פנורמי מרהיב

של העיר וסביבתה. בסוף היום המדהים והחווייתי נחזור לאוניה לארוחת ערב קבוצתית ולינה.

יום 10



 

ונציה- מילאנו, איטליה יום 11

השייט המדהים הגיע לסיומו. ניפרד מהאוניה שהיתה לביתנו וניסע לכיוון מילאנו, העיר שהוכתרה כבירת
האופנה העולמית. נצעד יחד ל"פיאצה דואומו" המפורסמת ושם נראה את הקתדרלה העתיקה, הגדולה
והמרשימה של מילאנו- הבנויה בסגנון גותי. לאחר מכן, נחצה את הקניון הראשון והיוקרתי בעולם "ויטוריו
עמנואל ה 2- "שמשלב כמה וכמה סגנונות של אדריכלות ומכיל את כל מותגי היוקרה. נראה את בניין
האופרה (מבחוץ) "לה סקלה", ולבסוף יינתן זמן חופשי להתרשם משדרת המותגים, החנויות ובתי הכלבו

המפורסמים וגם חנות של פרארי. לקראת ערב נגיע למלון להתארגנות ולינה.

מידע חשוב על היעדים השונים בטיול
מטבע מקומי: יורו

מזג אויר: חמים ונוח בקיץ
שפה מקומית: ספרדית, איטלקית, צרפתית

USB חשמל: מומלץ להביא מתאם אוניברסלי בנוסף לכבל
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בוקר חופשי לסידורים עצמאיים וקניות. לקראת שעת הטיסה העברה לשדה התעופה במילאנו לטיסה
לישראל.



ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה
מס מלון המשולם ישירות לבית המלון

טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 דולר לנוסע ליום גם בגין ילדים
ההפלגה אינה כוללת את הטיפים באוניה (20$ ליום)

כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

המחיר כולל
טיסות לברצלונה וחזור ממילאנו

לילה בברצלונה בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר
לילה באזור מילאנו בדרגת תיירות טובה או ראשונה על בסיס ארוחת בוקר

הפלגה בת 9 לילות באוניה Norwegian Vivaעל בסיס פנסיון מלא (בימים של סיורים
בחוף הבסיס באונייה יהיה חצי פנסיון)

סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך הקבוצה ישראלי דובר עברית
אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול

באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון לילה,
מופעים ועוד.

מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול
מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים

טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.
כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול

תכנית מלאה ללא ימים חופשיים וללא תוספות בתשלום
מפגש קבוצה בזום עם מדריך הטיול וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ

שירות 24/7 מענה בטלפון
מיסי נמל ודלק 

המחיר לא כולל

צוות 
מאחל לכם נסיעה מהנה
Acruise

הערות
נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי להיות

חם ושמשי, במיוחד בחודשי הקיץ. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים כרטיסי
אשראי, יעיל להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש איתכם צילום

דרכון ומסמכים חשובים.. יש להכין גם העתק פיזי או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת קשר של הקרוז.
תרופות וצרכים אישיים: אם אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק אספקה לכל הטיול.

רצוי לשים תרופות למשך יממה בתיק הגב שיורד איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.


